Comunidade Intermunicipal do Oeste

Secretariado Executivo Intermunicipal

Reunião Extraordinária 16.03.2018

Secretariado Executivo Intermunicipal  14
Ata nº 7 – 16.03.2018

-------------------------------------------------ATA Nº 7--------------------------------------------------------

----- Aos dezasseis dias do mês de março de dois mil e dezoito, pelas 16H00, reuniu

extraordinariamente, na sua sede em Caldas da Rainha, o Secretariado Executivo

Intermunicipal da Comunidade Intermunicipal do Oeste, composto pelo Primeiro

Secretário, Dr. Paulo Jorge Lopes Simões, e pelo Secretário Intermunicipal, Dr. Pedro

Afonso Ferreira Monteiro.----------------------------------------------------------------------------

----- A reunião foi secretariada por Maria de Jesus Manique, Assistente Técnica da

OesteCIM.----------------------------------------------------------------------------------------------

----- O Primeiro-Secretário, Dr. Paulo Jorge Lopes Simões, deu início à reunião, com a

seguinte ordem de trabalhos:-------------------------------------------------------------------------

----- Ponto 1 – Ajuste Direto, AD5/2018 – “Desenvolvimento de Módulo de

categorização de rede de fornecedores e alargamento do acesso às condições dos

processos negociais no Portal da Central de Compras do Oeste” – Proposta de

Adjudicação.-------------------------------------------------------------------------------------------

----- O Secretariado Executivo Intermunicipal deliberou adjudicar a prestação de serviços

com vista ao desenvolvimento de módulo de categorização de rede de fornecedores e

alargamento do acesso às condições dos processos negociais no portal da Central de

Compras do Oeste à empresa PixelStudio Unipessoal, Lda, pelo valor de 9.000,00 € (nove

mil euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, conforme informação técnica dos

serviços nº 78/2018, datada de 16.03.2018, nos termos da informação proposta pelos

serviços, cuja cópia ficará apensa à presente ata e dela fará parte integrante.-----------------

----- Dado não haver mais assuntos a tratar, deu-se por encerrada a reunião pelas 16H30,

Comunidade Intermunicipal do Oeste

Secretariado Executivo Intermunicipal

Reunião Extraordinária 16.03.2018

Secretariado Executivo Intermunicipal  15
Ata nº 7 – 16.03.2018

da qual se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos Primeiro Secretário e Secretário

Intermunicipal do Secretariado Executivo Intermunicipal e por mim, Maria de Jesus

Manique, que a lavrei. --------------------------------------------------------------------------------